
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 
 
 

PROCESSO SELETIVO 001/2022 

 

EDITAL 036/2023 

 
O Diretor Interino do Departamento de Administração da Prefeitura Municipal de 

Coronel Domingos Soares – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas 

através da Portaria nº 069/2023 de 21 de março de 2023, juntamente com o CENTRO DE 

INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS e considerando a Homologação do resultado 

final do Processo Seletivo 001/2022, publicada no DIOEMS no dia 08 de abril de 2022, 

RESOLVE: Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) e classificado(s), abaixo relacionado(s), na 

forma da Lei Federal nº 11.788/2008 e da Lei Municipal nº 782/2017 alterada pela Lei 827/2018 e 

ainda, considerando a desistência dos candidatos que foram convocadas através do Edital nº 

015/2022 e Edital nº 016/2022 Edital nº 019/2022, Edital nº 021/2022, Edital nº 023/2022, Edital nº 

025/2022, Edital nº 029/2022, Edital nº 030/2022, Edital nº 033/2023 e Edital nº 035/2023 a 

comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, nos dias 25, 26 e 27 de abril do 

corrente ano, no horário das 09:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas. 
 

Vaga: Administração 

Colocação Nome 

3º Suelen Ferreira Rodrigues 

 

Vaga: Administração – Necessidades Especiais 

Colocação Nome 

1º Raian Moura da Costa 

 

 

Os convocados deverão apresentar-se munidos dos documentos abaixo relacionados: 
. Cópia do CPF 
. Cópia da Carteira de Identidade – RG 
. Declaração de Matrícula Original e atualizada 
. Comprovante de Residência Atualizado 
- Nº conta poupança ou corrente da Caixa Econômica Federal (se já possuir). 

 

 

PUBLIQUE-SE. 
 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 20 de abril de 2023. 
 

 

 

 

ANTONIO CARLOS KOVOLISKI  

DIRETOR INTERINO DO DEPARTAMENTO ADMINISTRAÇÃO 

 


